KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

10. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000946 06.01.2024
000948 07.01.2024
000949 06.01.2024

Heim
TSV Elstertal Bad Kostritz 11l
ASV Wintersdorf Il

KSV 90 Langenorla

Tabellenstand, 10. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KSV 90 Langenorla

KSV Blau-Gelb Lucka

SV 1910 Kahla Il

SV Orlamiinde

SV Elstertal Silbitz/Crossen
SG Starkenberg/Kleinroda
TSV Elstertal Bad Kostritz 111

ASV Wintersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

Gast
KSV Blau-Gelb Lucka
SG Starkenberg/Kleinréda

SV 1910 Kahla Il

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Blittner, Tobias
Gabler, Thomas
Bohne, Jorg
Wilkens, Marco
Baum, Sven
Hawerda, Daniel
Schellenberg, J6rn
Hennebach, Joline
Riedel, Mario

Ratajczak, Nico

miw  Alter

m 38 KSV 90 Langenorla

m 38 KSV 90 Langenorla

m 63 KSV 90 Langenorla

m 37 SG Starkenberg/Kleinroda
m 49 KSV Blau-Gelb Lucka

m 38 KSV 90 Langenorla

m 33 SV Elstertal Silbitz/Crossen
w 23 ASV Wintersdorf Il

m 53 KSV Blau-Gelb Lucka

m 49 KSV 90 Langenorla

Sp

382,1
374,5
394,0
374,0
370,7
366,6
364,4
367,0
380,0

3774

& gesamt

A F G Sp
1937 33 5759 4
1948 53 5693 3
1855 6,0 5795 2
166,4 7,1 5404 3
1949 59 5656 4
1733 64 5399 3
1850 4,7 5494 4
1830 7,0 5500 1
1825 6,1 5625 4
1670 56 5444 3

SP

388,8
385,7
394,0
376,0
369,0
378,0
368,0
367,0
376,8

378,0

208,8
210,7
185,5
197,7
203,5
189,0
186,0
183,0
173,0

171,3

Ergebnis
2091 : 2227
2042 : 2117
2305 : 2133
TP
12:4
12:4
11:5
9:5
8:6
8:8
2:14
0:16
@ zuhause
F G Sp
15 5975 3
4,3 5963 3
6,0 5795 0
6,7 5737 5
55 5725 3
6,0 5670 4
4,3 5540 3
7,0 550,0 0
58 549,8 4
4,0 5493 2

3733
363,3

0,0
3728
373,0
358,0
359,7

0,0
383,3

376,5

MP
0:6
1:5

5:1

MP

33,0
32,0
31,0
29,0
25,0
24,0
9,0

3,0

173,7
179,0

0,0
147,6
1833
161,5
183,7

0,0
192,0

160,5

@ auswarts

F G
57 547,0
6,3 5423
0,0 0,0
74 5204
6,3 556,3
6,8 5195
53 5433
0,0 0,0
6,5 5753
80 537,0
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